
, BF190483KUPNI SMLOUVA C-
K5091397

I. Smluvní strany
1.

_

Auto Kápl s.r.o. Vysokomýtská nemocnice
Hradecká 167

Malé Nepodřice 41 566 01 Vysoké Mýto
397 01 Písek & IČ/ČOP: 71207856
IČ: 48207284 DIČ: CZ71207856
DIČ: CZ48207284
Firma je zapsána u Krajského soudu v C. Budějovicích , oddíl C,

vložka 2784

(jako prodávající) (jako kupující)
II Předmět smlouvy Poskytnuté garance: 24 měsíců

Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Tovární značka: Škoda Rapid liftback Ambition PLUS 1,0 '
Druh vozidla: Osobní DPH Čískaroseríe: Regzn.:
Číslo motoru: Barva vozidla: modrá metalíza D0 DFOVOZU:

Číslo TP: UJ203239 Tachometr: 21 500 Km
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

IIIKupni cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 319 000,00 Kč včetně 21,0% DPH
Zaplacená záloha

Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 319 000,00 Kč
slovy: třistadevatenácttisíc KČ

Tato cena je splatná při předání vozidla.
IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. Ksog 1397
Vozidlo má platné STK do 14.12.2022 S vozidlem byly předány 2 klíče.

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 15 km.

V.

Prohlášení prodávajícího a kupujícího
í. Prodávající prohlašuje, že je skutečným a výlučným vlastníkem Motorového vozidla specifikovaného a je oprávněn jej převést na
základě této Smlouvy na Kupujícího, aniž by na něm vázla práva třetích osob, zejména nesplacený leasing, nesplacený Úvěr, zástavní
právo, právo přednostní koupě či prodeje, a jiné.
2. Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by Motorové vozidlo pocházelo z trestné činnosti a splňuje všechny podmínky
pro provoz na českých pozemních komunikacích a bude za podmínek stanovených v této Smlouvě předáno Kupujícímu včetně všech
dokladů potřebných k řádnému užívání Motorového vozidla a k jeho registraci do evidence motorových vozidel.
3. Kupující prohlašuje, že v případě, že je ženatý/vdaná/v registrovaném partnerství, získal k uzavření této Smlouvy souhlas svého
manžela! registrovaného partnera.

Vl.

Předmět smlouvy
1. Smluvní strany činí nesporným, že Prodávající touto Smlouvou prodává Motorové vozidlo, včetně jeho součástí a příslušenství, do
výlučného vlastnictví Kupujícího aten ho přijímá a kupuje za
dohodnutou Kupní cenu, jak je tento pojem definován v čl. 1. bod lll. této Smlouvy, a to za
podmínek v této smlouvě stanovených. „ amo KÁPL em.

,
; (\ Malé Nepodřice Lil

Písek dne 15.09.2021 ' 397 01 Písek
„
\“3395/

_

T +420 382 271 3445,

.! &
ĚKEÉÉJM wvvvvautokaplcz

................................i), .

.,kUpUJIG Zpracováno programem firmy TEAS ©Z|ín prodavajio

Š

l

l

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz čís/o: UJ203239

strana 1 z 2



Vll.

Kupní cena
1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. |. této smlouvy za stanovenou kupní cenu.
2. Při stanoveni kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla.
3, Bankovní spojení společnosti Auto Kápl s.r.o. - 0640069399/0800 Česká spořitelna as.

Vlll.

Nabytí vlastnického práva
1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. ll této smlouvy a převzetím vozidla. Prodávající
předává kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o zkušební jízdě
a předání vozidla). Podpisem této smlouvy Kupujicí potvrzuje, že vozidlo převzali Tímto okamžikem tj. nabytím vlastnictví vozidla
přecházejí na Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodílého zhoršení předmětu koupě. Kupující
bere na vědomí, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady vozidla s výjimkou vad právních, zjištěných až po převzetí vozidla
Kupujícím, zejména neodpovídá za skryté vady vozidla, které se staly zjevnými až po jeho převzetí Kupujícím. Kupující bere na
vědomí a souhlasí s tím, že s výjimkou vad právních je povinen veškeré vady vozidla oznámit prodávajícímu nejpozději při prohlídce
vozidla a zkušební jízdě dle čl. lV te'toůsmlouvy.
24 Prodávající zůstává vlastníkem vozidla až do momentu, kdy bude ze strany kupujícího řádně zaplacena kupní cena v plné výši.

IX.

Práva kupujícího z vadného plnění
1. Kupující tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany Prodávajícího vhodným způsobem poučen o

rozsahu, podmínkách a způsobu uplatnění práv z vadného plnění zejména, že je oprávněn uplatnit
práva 2 vadného plnění přímo u Prodávajícího v rozsahu stanoveném především ustanoveními %

2165 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
'

X.

Právní a faktický stav vozidla
1. Kupující timto výslovně prohlašuje, že si Motorové vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího důkladně
prohlédl a kupuje jej ve stavu vyplývajícím z této jeho osobní prohlídky s vědomím, že se jedná o vozidlo použíté, opotřebované
úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům.
2. Kupující dále prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil se stavem a vadami Motorového vozidla, ato
zejména prostřednictvím zkušební jízdy, kterou s vozidlem před podpisem této Smlouvy absolvoval a v rámci jejíhož průběhu nezjistil
žádné závady týkající se funkčnosti a upotřebitelnosti vozidla než ty, které jsou zachyceny v Zápisu o technickém stavu vozidla.
3. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí
vozidla. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajícím nejpozději do 30 dnů, u
příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR, kdy v technickém průkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujícího. K

převzetí vozidla Kupujícím dojde po zaplacení Kupní ceny podle čl. IV. této Smlouvy.
4. Dnem převodu vlastnického práva k vozidlu přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na kupujícího. Náklady
spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla na příslušném dopravním inspektorátu nese Kupující.

Xl.

Závěrečná ustanovení
1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/20008b., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v
platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj souhlas s tím, aby prodávající jakožto správce
zpracovával veškeré osobní údaje prodávajícího uvedené v této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence zákazníků
prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod prodávajícímu. Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o
oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtíscích.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

euro KÁPL s„r.o„
u \

Písek dne 15.09.2021 ,! 39701Pisel<

É mm
T +420 382 271 344

...................................................... Km A wwwautokíplcz
kUpUÍíCí Zpracováno programem firmy TEAS ©Zlín prodávající

strana 2 z 2


